
Ceník
Pokládka plovoucích podlah
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Pokládka plovoucích podlah
Uvedené ceny platí pro plochy nad 20 m2. Pro menší plochy může být účtován individuální příplatek, dle rozsahu prací.

- Ceny montážních prací neobsahují:
Manipulaci, demontáž, likvidaci odpadu, akrylování, penetraci, výřezy, lepení, vysátí, nalepení dilatačního pásku, aj.
- Součástí montážních prací není: montážní materiál a instalační materiál, aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
10427303 Příjezd a odjezd montážníka na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření Vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00

10427304 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

20,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
7612996 Pokládka plovoucí laminátové podlahy 165,00 M2

6052531 Pokládka plovoucí vinylové podlahy 180,00 M2

7612997 Pokládka plovoucí dřevěné / korkové podlahy 200,00 M2

5869098 Odstranění volně položených koberců, PVC 40,00 M2

5869099 Odstranění lepených koberců, PVC 55,00 M2

5869181 Vyrovnání stěrkou 110,00 M2

5869182 Broušení podkladu 115,00 M2

5869183 Zkrácení interiérových dveří 175,00 KS

5869184 Zkrácení obložkové zárubně 220,00 KS

5869186 Montáž soklové lišty - lepené 60,00 M

5871761 Montáž soklové lišty - hmoždinky 160,00 M

5869187 Montáž přechodových lišt, ukončovacích profilů - lepené 130,00 M

5871760 Montáž přechodových lišt, ukončovacích profilů - hmoždinky 160,00 M

10274996 Dopravné z pobočky Hornbach na místo montáže a zpět 20,00 KM

Individuální montážní práce Cena v CZK
7601960 Individuální montážní práce nad rámec ceníku uvedeného výše.

Prodejna 664 Hradec Králové
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




